
BISONBOND

Stolové desky BISON a BOND
s dlouhodobou životností, oblé rohy

Kód VYSOCE ODOLNÉ STOLNÍ DESKY ZA PŘÍPLATEK Kč s DPH
430300 Příplatek za desku Bison 130 x 50 cm 320,00

430308 Příplatek za desku Bond 130 x 50 cm 550,00

Výrobce školního, kancelářského 
náby tku a tabulí

ŠKOLEX CZ, spol. s r.o. 
Tovární 727/7
643 00 BRNO – Chrlice
ID DS: nk55xnb

tel: 547 242 103
mobil: 732 333 757
e-mail: skolex@skolex.cz
www.skolex.cz

•	 precizní	provedení

•	 vysoká	pevnost	konstrukce	stolu	z robustního	plochooválu	50	x	30	mm

•	 oblé	hrany	na desce	stolu	pro	vyšší	bezpečnost

•	 velkoplošné	kluzáky	s velkou	třecí	plochou	nepoškozují	podlahu	a jsou	tiché

•	 výškové	nastavení	s pomocí	válcovaných	flowdrillových	závitů	M8	pro	vyšší	životnost

•	 robotem	svářená	konstrukce	stolů	i židlí	pro	lepší	design	a kvalitu	svarů	a vyšší	životnost

•	 na židlích	ocelové	nýty	většího	průměru	pro	delší	životnost	židlí

•	 kvalitní	oboustranná	povrchová	úprava	nejen	opěrek	ale	i sedáků	pro	delší	životnost	židlí

•	 sedák	vyztužený	po celém	obvodu	pro	vyšší	životnost

CENA ZA SOuPrAVu 
(1 STůL A 2 žIDLE) 

AKCE
3 490 KČ 

S DPH*

*při objednání min. 25 souprav 

Stůl	TITAN	–	židle	SAXANA,	rostoucí	školní	nábytek

6026 zelená5015 modrá3002 červená1033 žlutáBarva kovové konstrukce:

Provedení desky: buk (oblé rohy)

Prodloužená záruka 5 let SVAŘUJEME ROBOTEM Doprava nad 50 000 Kč s DPH zdarma

Kód ŠKOLNÍ STOLY A žIDLE	(při	objednání	méně	jako	25	souprav) Kč s DPH
430043 Školní stůl TITAN, 2-místný, výšk. nastavitelný, 130 x 50 cm, č. 3 – 7 1 845,00

430211A Školní židle SAXANA, výškově nastavitelná, č. 3, 4, 5 922,50

430211 Školní židle SAXANA, výškově nastavitelná, č. 5, 6, 7 922,50

–	výběr	z	akční	nabídky	ŠKOLEX	CZ
Nábytek pro školy a mateřské školy

Nábytek pro mateřské školy
jaro/léto	2017



3

1

3

2

Stůl	LUX	(deska	s oblými	rohy)	–	židle	LAVA
pevný	školní	nábytek

Kód ŠKOLNÍ STOLY A žIDLE (při	objednání	méně	jako	25	souprav) Kč s DPH
430063 1  Školní stůl LUX P 2-místný, č. 3 – 6, 130 x 50 cm 1 699,00

430022 2  Školní židle LAVA P stohovací č. 3 – 6 799,00

430036 3  Učitelský stůl LUX P, 130 x 65 cm 2 655,00

1

CENA ZA SOuPrAVu 
(1 STůL A 2 žIDLE)
*při objednání min. 25 souprav 

CENA ZA SOuPrAVu 
(1 STůL A 2 žIDLE)
*při objednání min. 25 souprav 

AKCE
2 900 KČ 

S DPH*

AKCE
3 198 KČ 

S DPH*

Prodloužená záruka 5 let SVAŘUJEME ROBOTEM Doprava nad 50 000 Kč s DPH zdarma

Prodloužená záruka 5 let SVAŘUJEME ROBOTEM Doprava nad 50 000 Kč s DPH zdarma

Stůl	TITAN	–	židle	LAVA,	pevný	školní	nábytek

31 2

Učitelské	židle	LAVA,	SOKRATES,	KLASIC,	čalouněné	

Kód uČITELSKÉ žIDLE Kč s DPH
430056 1  Učitelská židle LAVA P, čalouněná 1 290,00

430058 2  Učitelská židle SOKRATES, čalouněná 1 350,00

430011 3  Učitelská židle KLASIC, čalouněná 1 029,00

Kód ŠKOLNÍ STOLY A žIDLE (při	objednání	méně	jako	25	souprav) Kč s DPH
430273 1  Školní stůl TITAN Plus 2-místný, pevný, č. 3 – 6, 130 x 50 cm 1 520,00

430022 2  Školní židle LAVA P stohovací č. 3 – 6 799,00

430045 3  Školní katedra TITAN 2 190,002

6026 zelená5015 modrá3002 červená1033 žlutáBarva kovové konstrukce:

Provedení desky: buk (oblé rohy)



CENA ZA SOuPrAVu 
(1 STůL A 2 žIDLE) 

CENA ZA SOuPrAVu 
(1 STůL A 2 žIDLE)
*při objednání min. 25 souprav 

AKCE
3 369	KČ 

S DPH*

AKCE
2 805 KČ 

S DPH

Kód ŠKOLNÍ STOLY A žIDLE Kč s DPH
430273 Školní stůl TITAN Plus 2-místný, pevný, č. 3 – 6, 130 x 50 cm 1 520,00

430001 Školní židle KLASIC stohovací č. 3 – 6 655,00

Školní	stůl	TITAN	–	židle	KLASIC,	pevný	školní	nábytek

AKCE
2 830 KČ 

S DPH

Kód ŠKOLNÍ STOLY A žIDLE Kč s DPH
430006 Školní stůl KLASIC 2-místný, stohovací, č. 3 – 6, 130 x 50 cm 1 495,00

430001 Školní židle KLASIC stohovací č. 3 – 6 655,00

1

2

Kód ŠKOLNÍ STOLY A žIDLE	(při	objednání	méně	jako	25	souprav) Kč s DPH
430030 1  Školní stůl CEZAR P, 2-místný, č. 3 – 6, 130 x 50 cm 1 999,00

430024 2  Školní židle SOKRATES P stohovací č. 3 – 6 775,00

Stůl	CEZAR	–	židle	SOKRATES,	pevný	školní	nábytek

Stůl	KLASIC	–	židle	KLASIC,	pevný	školní	nábytek

6026 zelená5015 modrá3002 červená1033 žlutáBarva kovové konstrukce:Provedení desky: buk (oblé rohy)

Prodloužená záruka 5 let SVAŘUJEME ROBOTEM Doprava nad 50 000 Kč s DPH zdarma

Prodloužená záruka 5 let SVAŘUJEME ROBOTEM Doprava nad 50 000 Kč s DPH zdarma



Tabule

* Možnost potisku (informujte se telefonicky)

 kompaktní provedení tabule, vhodné na montáž na stěnu, také 
pro použití na stojanech

 eloxovaný hliníkový rám se zaoblenými plastovými rohy
 odkládací lišta
 montážní sada

ZÁru
K

A
 N

A
 K

ErAMICKÝ POVr
C

H
 TA

BuLE

25
LET

ZÁruKA

Kód BÍLÉ	A ZELENÉ	TABULE	KERAMIC	SLIM Kč s DPH
B/Z 140303/170303 Keramic SLIM 240 x 120 cm 5 829,00

B/Z 140304/170304 Keramic SLIM 200 x 120 cm 5 049,00

B/Z 140307/170307 Keramic SLIM 200 x 100 cm 4 169,00

B/Z 140308/170308 Keramic SLIM 150 x 100 cm 3 039,00

B/Z 140309/170309 Keramic SLIM 125 x 100 cm 2 499,00

B/Z 140310/170310 Keramic SLIM 90 x 120 cm 2 099,00

B/Z 140311/170311 Keramic SLIM 75 x 100 cm 1 329,00

B/Z 140312/170312 Keramic SLIM 90 x 60 cm 1 169,00

B/Z 140313/170313 Keramic SLIM 60 x 45 cm 659,00

ZÁru
K

A
 N

A
 K

ErAMICKÝ POVr
C

H
 TA

BuLE

25
LET

ZÁruKA

Bílé	a zelené	tabule	Keramic	SLIM

TABULE	KERAMIC	TRIPTYCH	–	TROJDÍLNÉ	(bez	stojanu)	

Kód TABULE	DUBNO	360	x	120	cm 
–	se	stojanem	VERTIKAL	a lištou Kč s DPH

450002 Tabule DUBNO Keramic se zvedacím stojanem  
360 x120 cm 15 609,00

Kód TABULE	KERAMIC	TRIPTYCH	–	bez	stojanu Kč s DPH

140121 Keramic Triptych standard 42 (400 x120 cm) 16 189,00

140122 Keramic Triptych standard 41 (400 x100 cm) 14 389,00

140123 Keramic Triptych standard 32 (300 x120 cm) 11 829,00

140124 Keramic Triptych standard 31 (300 x100 cm) 10 789,00

140125 Keramic Triptych standard 24 (240 x 90 cm) 8 089,00

* Možnosti potisku: notová osnova, 
linky 10 cm rozestup, čtverce 1x1 cm, 
čtverce 5 x 5 cm

kompaktní robustní provedení tabule, vhodné
na montáž na stěnu, také pro použití na stojanech 

eloxovaný hliníkový rám se zaoblenými plastovými rohy 
odkládací lišta 
montážní sada 

Kód BÍLÉ	A ZELENÉ	TABULE	KERAMIC	STANDARD Kč s DPH
B/Z 140101/170101 Keramic STANDARD 400 x 120 cm 13 008,00

B/Z 140102/170102 Keramic STANDARD 300 x 120 cm 9 493,00

B/Z 140103/170103 Keramic STANDARD 240 x 120 cm 7 225,00

B/Z 140104/170104 Keramic STANDARD 200 x 120 cm 6 555,00

B/Z 140105/170105 Keramic STANDARD 150 x 120 cm 3 877,00

B/Z 140106/170106 Keramic STANDARD 400 x 100 cm 11 107,00

B/Z 140107/170107 Keramic STANDARD 300 x 100 cm 7 862,00

B/Z 140108/170108 Keramic STANDARD 240 x 100 cm 6334,00

B/Z 140109/170109 Keramic STANDARD 200 x 100 cm 4 800,00

B/Z 140110/170110 Keramic STANDARD 180 x 100 cm 4 314,00

B/Z 140111/170111 Keramic STANDARD 150 x 100 cm 3 639,00

B/Z 140112/170112 Keramic STANDARD 120 x 100 cm 3 315,00

B/Z 140113/170113 Keramic STANDARD 120 x 90 cm 2 592,00

ZÁru
K

A
 N

A
 K

ErAMICKÝ POVr
C

H
 TA

BuLE
25

LET

ZÁruKA

Bílé a zelené tabule Keramic STANDArD 

* Možnost potisku (informujte se telefonicky)

* čtverce  
5 x 5 cm

čtverce 1 x 1 cm  
(5 x 5 cm) 

zvýrazněnénotová osnova
linky 

10 cm rozestup



PC učebny

Kód PC	stůl	PRAKTIK Kč s DPH

450063 Stůl pod počítač PRAKTIK 1-místný,  
76 x 90 x 68 cm 1 989,00

450063A Stůl pod počítač PRAKTIK 2-místný,  
76 x160 x 68 cm 2 889,00

450064 Stůl pod počítač PRAKTIK 1-místný, 
s perforovanými dvířky, 76 x 90 x 68 cm 2 395,00

450064A Stůl pod počítač PRAKTIK 2-místný, 
s perforovanými dvířky, 76 x 160 x 68 cm 3 489,00

620110 Výsuv na klávesnici (doplnění) 275,00

Možnost objednání nábytku  
s bílými kluzáky

Stůl KLEOPATRA jednomístný 
s boxem na počítač, 

výsunem na klávesnici 
a perforovanou krycí deskou

Stůl KLEOPATRA 
dvoumístný s boxem 
na počítač

Otvor na kabely

Stůl	pod	počítač	PrAKTIK Stůl	KLEOPATrA 

Prodloužená záruka 5 let SVAŘUJEME ROBOTEM Doprava nad 50 000 Kč s DPH zdarma

Kód PC	stůl	KLEOPATRA	+	doplnění Kč s DPH

430232A Stůl pod počítač KLEOPATRA 1-místný, 
76 x 80 x 70 cm 1 869,00

430235A Stůl pod počítač KLEOPATRA 2-místný, 
76 x 160 x 70 cm 2 269,00

620111 Box pro počítač 275,00

620110 Výsuv na klávesnici (doplnění) 275,00

620115 Perforovaná krycí deska 2-místná 599,00

620116 Dřevěná krycí deska 2-místná 305,00

620119 Tunel pro kabely 439,00

Pracovní stoly masivní konstrukce z profilů 40 x 40 mm. 
Odkládací police z plechu tloušťky 2 mm. Pracovní deska 
z bukové spárovky, tloušťky 27 mm.

3

1 2

43

5

6

Dílenské stoly

Kód PrACOVNÍ STOLY Kč s DPH

490011 1  1-místný 85 x 100 x 60 cm 4 159,00

490012 2  1-místný s policí, 85 x 100 x 60 cm 4 759,00

490013 3  1-místný se skříňkou a policí, 85 x 100 x 60 cm 6 239,00

490014 4  1-místný s 3 zásuvkami a policí, 85 x 100 x 60 cm 7 929,00

490021 5  2-místný s 2 skřínkami a policemi, 85 x 200 x 60 cm 8 319,00

490022 6  2-místný s 2 x 3 zásuvkami a policemi 85 x 200 x 60 cm 10 099,00

600000 Příplatek za zámek 449,00



Speciální učebny

–	komplexná	řešení

Prodloužená záruka 5 let Doprava nad 50 000 Kč s DPH zdarma

SPECIÁLNÍ uČEBNY A LABOrATOŘE

Nabízíme komplexní řešení a realizaci fyzikálních, chemických, jazykových 
a dalších odborných učeben a laboratoří, ako i přednáškových místností. 

Cenové nabídky na vybavení odborné jazykové učebny vypracujeme dle 
Vašeho požadavku, na základě osobní návštěvy, zaslaných specifikací 
nábytku do odborné učebny a rozměrů učebny.



více na www.skolex.cz
Nábytek pro mateřské školy

1

2

3

2

4

5

5

5

1

Sestava číslo 1

NáBYTEK	PRO	MATEřSKÉ	ŠKOLY	NELI

Připravili jsme novou modelovou řadu nábytku pro mateřské školy podle návrhů mladého kreativního architekta Ing. Arch. Jozefa Jureka. Díky široké 
nabídce typů, rozměrů a barev můžete vytvořit pro děti prostor podle vaší fantazie. Samozřejmostí je precizní zpracování a odolnost.

Sestava číslo 2

Sestava číslo 3

6 7 8

9

10
11

12

13

1415

16

9

17
19

20
20

20

21

24
23

23

23

24

22

23

18

25

26

26

NÁBYTEK NELI Kč s DPH 
1  Skříňka NELI III 630410 1 782,-

2  Skříňka NELI III 630415 2 525,-

3  Skříňka NELI III 630434 4 455,-

4  Skříňka NELI III 630435 3 119,-

5  Šatní skříňka s lavičkou 630631 8 910,-

NÁBYTEK NELI Kč s DPH 
6  Mobilní skříňka 630751N 3 059,-

7  Skříňka NELI II 630364 3 564,-

8  Skříňka NELI II 630337 2 822,-

9  Skříňka na sezení 630865C 3 059,-

10 Čalounění jedno místo 297,-

11 Skříňka NELI II 630326 4 752,-

12 Skříňka NELI II 630301 1 307,-

13 Skříňka s boxem na kolečkách 630707S 5 940,-

14 Skříňka na sezení 630805C 950,-

15 Skříňka na sezení 630873C 2 970,-

16 Skříňka na sezení 630834C 2 228,-

NÁBYTEK NELI Kč s DPH 
17 Skříňka NELI II 630360P 5 049,-

18 Skříňka NELI II 630302 1 158,-

19 Skříňka NELI II 630360L 5 049,-

20 Skříňka NELI III 630463 2 317,-

21 Mobilní skříňka 630756N 5 792,-

22 Skříňka na sezení 630832C 3 059,-

23 Skříňka na sezení 630803C 2 228,-

24 Skříňka na sezení 630807C 1 247,-

25 Skříňka NELI II 630230A 1 574,-

26 Skříňka na sezení 630806C 1 247,-

Sestava číslo 1 Sestava číslo 2 Sestava	číslo	3



Cenovou nabídku na nábytek ze sestav Vám rádi připravíme dle Vašeho přání.

více na www.skolex.cz

Nábytek pro mateřské školy


